
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 
02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  

m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

Jednostka 
Notyfikowana 

Unii Europejskiej 

nr 1454. 

 

Strona 1 z 3 
 

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.  

FZ-240-10/2022 

 

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Warszawski Instytut Technologiczny 

(do 31.12.2022 r. funkcjonujący pod nazwą 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mechanizacji 

Budownictwa i Górnictwa Skalnego) 

ul. Racjonalizacji 6/8,  

02-673 Warszawa  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot.: „Usługa całodobowej ochrony osób i mienia w Sieć Badawcza 

Łukasiewicz – Instytucie Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa 

Skalnego” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp, Zamawiający 

przekazuje równocześnie Wykonawcom, którzy złożyli ofertę, informację o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Jako najkorzystniejszą ofertę w części II przedmiotowego postępowania, 

niepodlegającą odrzuceniu uznano ofertę: 

Konsorcjum: 

Maxus Sp. z o. o., ul. 3-Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

MM Service Security Sp. z o. o., ul. 3-Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

MM Service Monitoring Sp. z o. o., ul. Trybunalska 21, 95-080 

Kruszów 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cenna 

brutto/pkt 

Doświadczenie 

osób 

skierowanych 

do wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 

02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  
m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

 

Strona 2 z 3 

  

/pkt 

Konsorcjum:  

AGENCJA OCHRONY MK SP. Z 

O.O., Ul., Jana Kazimierza 64, 

01-248 Warszawa 

AGENCJA OCHRONY 

KOWALCZYK SECURITY SP. Z 

O.O., Chmielna 34, 00-020 

Warszawa 

276 265,87 

zł / 57,94 

Powyżej 24 

miesięcy / 40 
97,94 

Konsorcjum:  

Maxus Sp. z o. o., ul. 3-Maja 

64/66N, 93-408 Łódź 

MM Service Security Sp. z o. 

o., ul. 3-Maja 64/66N, 93-408 

Łódź, MM Service Monitoring 

Sp. z o. o., ul. Trybunalska 

21, 95-080 Kruszów 

266 784,05 

zł / 60 

Powyżej 24 

miesięcy / 40 
100 

Konsorcjum: 

TIME SECURITY SP. Z O.O., 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 

Mysłowice 

SKY ONE SP. Z O.O., ul. Plac 

Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

274 003,16 

zł / 58,42 

Powyżej 24 

miesięcy / 40 
98,42 

Konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „PARASOL” Sp. z o. 

o., al. Korfantego 51/21, 40-

161 Katowice 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „HETMAN” Sp. z 

o.o., al. Korfantego 51/9A, 

40-161 Katowice 

Oferta odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Konsorcjum: Maxus Sp. z o. o., ul. 3-Maja 64/66N, 93-408 

Łódź, MM Service Security Sp. z o. o., ul. 3-Maja 64/66N, 93-408 Łódź, MM 

Service Monitoring Sp. z o. o., ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów, została 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 

02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  
m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

 

Strona 3 z 3 

  

uznana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 242 ust. 1 oraz spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów określonych w ust. 24 SWZ. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

 

           Z poważaniem 

 

 

 

  _____________________________ 

  dr inż. Marcin M. Kruk 

  Dyrektor 

  Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

  Warszawski Instytut Technologiczny 

 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/

		2023-03-03T16:39:58+0100
	MARLENA RYDEL


		2023-03-03T16:52:28+0100
	Marcin Mateusz Kruk




